K law y Ile ] .’ ’ ■ ■ R *- k Hu
” ” Klassy I l le j . . • • R s- 1 k - T

Dozoruj? cy nad Stacjam i, m ają sobie poleennem stosowanie
się w wyborze Ogierów do życzeń w łaścicieli Klaczy, a na do
wód uitzezonej opłaty, Kwity sznurowe z K ontroli Stacyjnej,
wydawać są obowiązani.

W Janow ie dn ia 8 (20) Lutego 1865 r.
In spek to r Stada, T ó l l ń e i h i .

Sekre tarz W ydziału, S t o k o w s k i
(Dz. W ar.)

0 ° ^ H ^ 8 t r E k o n o n i I * ż " Ł k tó ry '!d J“l Pr.z® jj
Xszło 3 0 urzvbvwszv z P russ, pełn ił w rozm aitych miej-H
0 scach K rólestw a obowiązki Ekonoma, w dowodzie: czego J
0 Dosiada